
10.852,87R$       
3.715,92R$         
6.900,00R$         

240,00R$            
202,40R$            

21.911,19R$       

600,00R$            
1.800,00R$         

600,00R$            
128,24R$            

433,46R$            

3.561,70R$         

1.700,00R$         

598,71R$            

841,51R$            

179,89R$            

400,00R$            

400,00R$            

30,00R$              

4.150,11R$         

Compra de material ( saco ração para entulho) 33,00R$                   

Compra de material diversos (obra churrasqueira) 59,67R$                   

Compra de material  (abraçadeira) 35,98R$                   

Compra de material Bazar Forte diversos 201,00R$                 

Pagamento pedreiro obra da churrasqueira 1.500,00R$             

Pagamento pedreiro obra canteiro 700,00R$                 

Pagamento 2 diárias Osimar da Silva 120,00R$                 

Compra de material( obra churraqueira) 54,97R$                   

Compra de material canteiro 250,67R$                 

Pagamento Alan colocação de areias no campo 100,00R$                 

Pagamento 1 diárias Osimar da Silva 60,00R$                   

Compra de argamassa 51,96R$                   

Compra de argamassa 32,00R$                   

Abastecimento carro Cajú gasolina 50,00R$                   

Pagamento 4 diárias Osimar da Silva 240,00R$                 

Compra de material Bazar Forte 196,40R$                 

DESPESAS VARIÁVEIS

TOTAL

APOIO POLICIAL

CONTADOR 

TOTAL

RECARGA CELULAR OUVIDORIA

COLABORADOR DE APOIO - SEGURANÇA 
INTERNET CLARO

COLABORADOR DE LIMPEZA DA PRAÇA 
ADMINISTRADOR DA PRAÇA  

  DESPESAS FIXAS DA PRAÇA - DOAÇÕES DE MANUTENÇÃO CAMPO/PRAÇA

DOAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DA ÁREA DE LAZER
DOAÇÃO DE PUBLICIDADE PARA MANUTENÇÃO DO ALAMBRADO

AMBA ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DO BAIRRO ARGENTINO 
Email: bairroargentino@gmail.com · Facebook: http://bit.do/amba

www.ambavp.com.br - CNPJ 48.434.446/0001-50

BALANCETE DO MÊS DE OUTUBRO 2025

SUBTOTAL

SALDO ANTERIOR DISPONIVEL EM CONTA - BANCO ASAAS
MENSALIDADE DA ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DO BAIRRO ARGENTINO
DOAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DO CAMPO

ÁGUAS DO RIO - SEDE

CAMERA GABRIEL 

LUZ DA GUARITA 

DESPESAS FIXAS ADMINISTRATIVAS DA AMBA

COMPRA DE CANCELAS E CAMERAS

SISTEMA ADMINISTRATIVO  



Compra de um ventilador usado 100,00R$                 

Compra de 1 caixonete 39,90R$                   

Pagamento Cosme pintura e faxina 50,00R$                   

Compra de material de limpeza 34,76R$                   

Compra de 1 resma de papel A4 36,95R$                   

Pagamento para retirada de entulho Columrb 30,00R$                   

Compra de espelhos de granito churrasqueira 235,00R$                 

Compra de argamassa 24,30R$                   

Compra de cola e prego 34,49R$                   

03 Diárias para Osimar da Silva serviços diversos 180,00R$                 

Compra de cabo de aço 20,00R$                   

Conserrto da geladeira 600,00R$                 

Compra de lata de verniz 99,00R$                   

Compra 3 argamassa e um disco maquita 86,96R$                   

Pagamento Cosme pintura e faxina 50,00R$                   

Compra material Bazar forte diversos 210,20R$                 

5.517,21R$             

3.561,70R$         

4.150,11R$         

5.517,21R$         

221,04R$            

13.450,06R$       

21.911,19R$           

13.450,06R$           
8.461,13R$             

Contadora

TARIFAS BANCÁRIAS

TOTAL DAS DESPESAS

SUBTOTAL

Diretor Financeiro

JOSÉ CARLOS

TOTAL EM CONTA CORRENTE

RONALDO PEIXOTO

TOTAL

TOTAL DAS DESPESAS VARIÁVEIS

ITAMAR SILVA

Presidente do Conselho Consultivo e Fiscal

TOTAL DAS DESPESAS

Administrador da Praça

CARLOS AUGUSTO ROGÉRIO JÚNIOR

 Presidente da Associação dos Moradores do Bairro Argentino

TOTAL DAS DESPESAS FIXAS DA PRAÇA - DOAÇÕES DE MANUTENÇÃO CAMPO/PRAÇA

TOTAL DAS DESPESAS FIXAS ADMINISTRATIVAS DA AMBA


