



AMBA ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DO BAIRRO ARGENTINO  
Email: bairroargentino@gmail.com · Facebook: http://bit.do/amba  
www.ambavp.com.br - CNPJ 48.434.446/0001-50

### BALANÇETE DO MÊS DE OUTUBRO 2025

SALDO ANTERIOR DISPONIVEL EM CONTA - BANCO ASAAS	R\$ 10.852,87
MENSALIDADE DA ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DO BAIRRO ARGENTINO	R\$ 3.715,92
DOAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DO CAMPO	R\$ 6.900,00
DOAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DA ÁREA DE LAZER	R\$ 240,00
DOAÇÃO DE PUBLICIDADE PARA MANUTENÇÃO DO ALAMBRADO	R\$ 202,40
SUBTOTAL	R\$ 21.911,19
DESPESAS FIXAS DA PRAÇA - DOAÇÕES DE MANUTENÇÃO CAMPO/PRAÇA	
COLABORADOR DE LIMPEZA DA PRAÇA	R\$ 600,00
ADMINISTRADOR DA PRAÇA	R\$ 1.800,00
COLABORADOR DE APOIO - SEGURANÇA	R\$ 600,00
INTERNET CLARO	R\$ 128,24
ÁGUAS DO RIO - SEDE	R\$ 433,46
TOTAL	R\$ 3.561,70
DESPESAS FIXAS ADMINISTRATIVAS DA AMBA	
COMPRA DE CANCELAS E CAMERAS	R\$ 1.700,00
SISTEMA ADMINISTRATIVO	R\$ 598,71
CAMERA GABRIEL	R\$ 841,51
LUZ DA GUARITA	R\$ 179,89
APOIO POLICIAL	R\$ 400,00
CONTADOR	R\$ 400,00
RECARGA CELULAR OUVIDORIA	R\$ 30,00
TOTAL	R\$ 4.150,11
DESPESAS VARIÁVEIS	
Compra de material ( saco ração para entulho)	R\$ 33,00
Compra de material diversos (obra churrasqueira)	R\$ 59,67
Compra de material (abraçadeira)	R\$ 35,98
Compra de material Bazar Forte diversos	R\$ 201,00
Pagamento pedreiro obra da churrasqueira	R\$ 1.500,00
Pagamento pedreiro obra canteiro	R\$ 700,00
Pagamento 2 diárias Osimar da Silva	R\$ 120,00
Compra de material( obra churraqueira)	R\$ 54,97
Compra de material canteiro	R\$ 250,67
Pagamento Alan colocação de areias no campo	R\$ 100,00
Pagamento 1 diárias Osimar da Silva	R\$ 60,00
Compra de argamassa	R\$ 51,96
Compra de argamassa	R\$ 32,00
Abastecimento carro Cajú gasolina	R\$ 50,00
Pagamento 4 diárias Osimar da Silva	R\$ 240,00
Compra de material Bazar Forte	R\$ 196,40

Compra de um ventilador usado	R\$ 100,00
Compra de 1 caixonete	R\$ 39,90
Pagamento Cosme pintura e faxina	R\$ 50,00
Compra de material de limpeza	R\$ 34,76
Compra de 1 resma de papel A4	R\$ 36,95
Pagamento para retirada de entulho Columrb	R\$ 30,00
Compra de espelhos de granito churrasqueira	R\$ 235,00
Compra de argamassa	R\$ 24,30
Compra de cola e prego	R\$ 34,49
03 Diárias para Osimar da Silva serviços diversos	R\$ 180,00
Compra de cabo de aço	R\$ 20,00
Conserto da geladeira	R\$ 600,00
Compra de lata de verniz	R\$ 99,00
Compra 3 argamassa e um disco maquita	R\$ 86,96
Pagamento Cosme pintura e faxina	R\$ 50,00
Compra material Bazar forte diversos	R\$ 210,20
TOTAL	R\$ 5.517,21
<b>TOTAL DAS DESPESAS FIXAS DA PRAÇA - DOAÇÕES DE MANUTENÇÃO CAMPO/PRAÇA</b>	R\$ 3.561,70
<b>TOTAL DAS DESPESAS FIXAS ADMINISTRATIVAS DA AMBA</b>	R\$ 4.150,11
<b>TOTAL DAS DESPESAS VARIÁVEIS</b>	R\$ 5.517,21
<b>TARIFAS BANCÁRIAS</b>	R\$ 221,04
<b>TOTAL DAS DESPESAS</b>	R\$ 13.450,06
<b>SUBTOTAL</b>	R\$ 21.911,19
<b>TOTAL DAS DESPESAS</b>	R\$ 13.450,06
<b>TOTAL EM CONTA CORRENTE</b>	R\$ 8.461,13

RONALDO PEIXOTO  
Administrador da Praça

JOSÉ CARLOS  
Diretor Financeiro

CARLOS AUGUSTO ROGÉRIO JÚNIOR  
Presidente da Associação dos Moradores do Bairro Argentino

ITAMAR SILVA  
Presidente do Conselho Consultivo e Fiscal

Contadora